



BURMISTRZ MIASTA CHODZIEŻY
64-800 Chodzież, ul. Ignacego Jana Paderewskiego 2

www.chodziez.pl, burmistrz@chodziez.pl telefony: 67 282 71 71 (centrala), 67 282 72 12 (sekretariat), fax 67 282 72 32
GK.7226.22.2020 Chodzież, dnia 7 lipca 2020 r.

Sz.P.
Ewa Siodła
Radna Rady Miejskiej
w Chodzieży

W nawiązaniu do Pani zapytania z dnia 22 czerwca 2020 roku (otrzymanego w dniu 23 czerwca 2020 roku) w sprawie „*dotarcia wózkiem inwalidzkim w bezpośrednie otoczenie Chodzieskiego Domu Kultury*”, uprzejmie informuję co następuje:

Burmistrz Miasta Chodzieży pisemnie i podczas spotkań z władzami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wielokrotnie zwracał uwagę na konieczność likwidacji barier architektonicznych w pasie drogowym drogi krajowej nr 11 w granicach administracyjnych miasta Chodzieży. Wskazywano przede wszystkim potrzebę przebudowy przejścia podziemnego pod drogą krajową przy ul. Strzeleckiej oraz pochylni przy ul. Ujskiej w rejonie cmentarza parafialnego.

W ostatnim z otrzymanych (w dniu 29 czerwca 2020 roku) pism, zarządca drogi krajowej wskazuje, iż „*wykonanie przejść dla pieszych i budowa ścieżki pieszo-rowerowej, w celu likwidacji barier architektonicznych, w miejscu wskazanym na planie załączonym do ww. pisma jest nie do zaakceptowania*”. Dodając, iż w rejonie przejścia podziemnego „*uksztaltowanie terenu sprawia, że inwestycja taka byłaby trudna do wykonania od strony technicznej oraz z punktu widzenia wysokości kosztów realizacji*”. Wskazuje przy tym, że „*istniejące przejście podziemne pod drogą krajową nr 11 po przeprowadzonych niedawno robotach remontowych jest w dobrym stanie technicznym*” oraz „*spełnia również wymagania i potrzeby ruchu pieszego, a dla jego pełnej funkcjonalności, w tym ruchu osób niepełnosprawnych, wózków dziecięcych i rowerów (...) zaplanowane powinno być zamontowanie windy*”.

Zarządca zobowiązał się natomiast do likwidacji barier architektonicznych poprzez przebudowę schodów i pochylni przy ul. Ujskiej w rejonie cmentarza parafialnego. Realizacja zadania odbędzie się w ramach tegorocznego remontu drogi krajowej nr 11.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Mirosława Kutnik
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chodzieży
2. GK a/a

SzZ

BURMISTRZ MIASTA

Jacek Gursz